
平成 23 年 6 月 20 日 

日本臨床検査専門医会  

正会員各位 

 日本臨床検査専門医会 

 会 長 渡辺 清明 

 選挙管理委員会 

 委員長 菊池 春人  

 

拝啓 

日本臨床検査専門医会会員の皆様には御清祥にてお過ごしのこととお慶び

申し上げます。 

 

さて、本年 12 月 31 日をもちまして日本臨床検査専門医会の会長の任期は

終了いたしますので、平成 24・25 年度会長の選挙 について会則第 5 章第 16

条、および第 5 章第 21 条に則り実施いたします。 

会長の選挙に当たりまして、平成 23 年 6 月 11 日に開催された第 38 回総会

において、立候補あるいは推薦で会長候補者を募集し、その方々を候補者と

して選挙を実施することとなりました。 

同封の正会員（A 会員）の方々の中で立候補の意思をお持ちの方、あるいは、

会長候補を推薦なさる方は、平成 23 年 7 月 8 日までに、候補者名を事務局ま

で同封の FAX 用紙を用いて FAX でお知らせください。事務局から折り返し確

認の連絡をさし上げます。3 日以内に受信確認がない場合は、恐れいりますが

下記にお問い合わせください。 

なお、推薦の場合は、前もって被推薦者の了解を得ておいて下さい。 

敬具 

  

事務局連絡先： 

 〒101-0027 東京都千代田区神田平河町 1 番地  

第 3 東ビル 908 号 

 日本臨床検査専門医会 事務局 

    選挙管理委員長  菊池 春人 

  

 TEL・FAX：03-3864-0804 

 E-mail：senmon-i@jaclp.org 

  


